

Ejendomsselskabet Industriparken 31, Herning ApS
Industriparken 33, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 32 28 66 23

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023

Gert Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Industriparken 31, Herning ApS Industriparken 33, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 28 66 23
	Stiftet: 7. juli 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Troelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	GKT Holding, Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme til udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	263.746	277.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-406.494	-134.582
Resultat før finansielle poster	-142.748	142.716
Andre finansielle indtægter	0	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-129.524	-88.046
Resultat før skat	-272.272	54.674
2 Skat af årets resultat	73.711	-12.026
Årets resultat	-198.561	42.648
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.648
Disponeret fra overført resultat	-198.561	0
Disponeret i alt	-198.561	42.648

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.049.160	4.130.567
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.407.030	974.465
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.456.190</u>	<u>5.105.032</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.456.190</u>	<u>5.105.032</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	6.663
	Tilgodehavende selskabsskat	100.782	0
	Andre tilgodehavender	0	228.753
	Tilgodehavender i alt	<u>100.782</u>	<u>235.416</u>
	Likvide beholdninger	<u>401.741</u>	<u>161.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>502.523</u>	<u>397.186</u>
	Aktiver i alt	<u>5.958.713</u>	<u>5.502.218</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	751.491	950.052
Egenkapital i alt	<u>876.491</u>	<u>1.075.052</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.408	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.408</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	935.550	936.120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>935.550</u>	<u>936.120</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.062.789	3.444.110
Selskabsskat	0	24.376
Anden gæld	63.475	22.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.126.264</u>	<u>3.491.046</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.061.814</u>	<u>4.427.166</u>
Passiver i alt	<u>5.958.713</u>	<u>5.502.218</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.679	79.442
Andre finansielle omkostninger	10.845	8.604
	129.524	88.046
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-100.782	24.376
Årets regulering af udskudt skat	27.071	-12.350
	-73.711	12.026
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.848.693	4.848.693
Kostpris 31. december	4.848.693	4.848.693
Af- og nedskrivninger 1. januar	-718.126	-636.719
Årets af-/nedskrivninger	-81.407	-81.407
Af- og nedskrivninger 31. december	-799.533	-718.126
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.049.160	4.130.567
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.027.640	0
Tilgang i årets løb	757.652	1.027.640
Kostpris 31. december	1.785.292	1.027.640
Af- og nedskrivninger 1. januar	-53.175	0
Årets af-/nedskrivninger	-325.087	-53.175
Af- og nedskrivninger 31. december	-378.262	-53.175
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.407.030	974.465

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	935.550	936.120
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>935.550</u>	<u>936.120</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>900.000</u>	 <u>900.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 936 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.314 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GKT Holding, Herning ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.